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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 27-й тур, Матч №215

Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 17°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

13 Кучер Данило
21 Карась Данило
2 Бондар Дмитро
5 Сафронов Олександр
4 Гудзь Станіслав
22 Назарина Єгор
10 Чеберко Євген
6 Шаповалов Святослав
7 Лєднєв Богдан
14 Ільїн Олег
97 Кожушко Олег

Запасні
1 Пономаренко Іван
28 Гоменко Ярослав
18 Веремєєв Владислав
8 Бандурін Олексій
19 Болокан Дмитро
24 Будняк Іван
26 Хучбаров Каміль

12 Гаврусевич Юрій
18 Бариляк Руслан
4 Шкіндер Владислав
22 Гаврушко Іван
2 Литвяк Богдан
13 Лачинов Хаджи-Мурад
10 Савошко Олександр
9 Гура Іван
11 Довгий Ярослав
17 Стецьков Тимур
21 Райлян Сергій

Запасні
1 Іванюта Антон
8 Максимець Сергій
7 Шкуратько Владлен
5 Прокопчук Кирило
3 Поник Руслан
15 Ніколаєв Володимир
20 Свинобой Едуард

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Макаренко Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 27-й тур, Матч №215
Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 17°C. Глядачі: 100

«Дніпро» Дніпро 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
8' 9 Гура Іван

2 Бондар Дмитро 25'

97 Кожушко Олег 32'

39' 9 Гура Іван
15 Ніколаєв Володимир

97 Кожушко Олег 45+2'

22 Назарина Єгор 52'

6 Шаповалов Святослав 58'

7 Лєднєв Богдан 63'

69' 10 Савошко Олександр
20 Свинобой Едуард

70' 11 Довгий Ярослав
22 Назарина Єгор

8 Бандурін Олексій 72'

10 Чеберко Євген
26 Хучбаров Каміль 73'

2 Бондар Дмитро
19 Болокан Дмитро 75'

75' 21 Райлян Сергій

14 Ільїн Олег
28 Гоменко Ярослав 77'

80' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
5 Прокопчук Кирило

80' 21 Райлян Сергій
8 Максимець Сергій

85' 15 Ніколаєв Володимир

90' 11 Довгий Ярослав

4 Гудзь Станіслав 90'

90+2' 5 Прокопчук Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


